
© Danfoss | FEC | 2022.08 AI388358826247cs-CZ0201 | 1

Datový list

Danfoss Ally™
Prostorový snímač

Aplikace

Prostorový snímač Danfoss Ally™ je vnitřní elektro-
nický senzor pro měření teploty a vlhkosti v míst-
nosti.

Snímač místnosti je součástí systému Danfoss 
Ally™, který se používá pro bezdrátové propojení 
a řízení topných systémů v obytných a komerčních 
budovách.

Prostorový snímač Danfoss Ally™ má vestavěný 
senzor teploty a vlhkosti, který měří teplotu oko-
lí a vlhkost. To vám umožní zvýšit vnitřní komfort 

a ovládat topení v místnosti, kde je instalováno.

Pokojový senzor Danfoss Ally™ je certifikovaný 
produkt ZigBee, kompatibilní s Danfoss Ally™ a s 
certifikovanými systémy třetí strany pomocí tech-
nologie ZigBee. Zařízení je napájené baterií, kom-
paktní, snadno se instaluje a je ideální pro zakryté 
radiátory jako externí řešení pro měření teploty.

Produkt Jazyk Kód č.

Danfoss Ally™ Snímač místnosti EN, DE, DA, FR, IT, ES, PL, CS, UA, RU, SV, FI, SK 014G2480



Datový list Danfoss Ally™ Prostorový snímač

2 | © Danfoss | FEC | 2022.08 AI388358826247cs-CZ0201

Specifikace
Typ termostatu Prostorový snímač

Doporučené použití Obytné a lehké komerční budovy

Zobrazení Indikátor LED

Zdroj napájení CR2450 baterie

Frekvence přenosu 2,4 GHz

Životnost baterie Až 5 roky

Rozsah detekce teploty -20 °C až 60 °C

Barva RAL 9016

Hmotnost (vč. Baterie) 25 g

IP Class 20

Integrace* Partner API, Google Assistant, Amazon Alexa 

Schválení, označení atd.

*Vyžaduje Gateway Danfoss Ally™

Rozměry ∅45 18


